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Med allerstørste fornøjelse inviteres du hermed til ManiFest på Dakota (nu kaldet 
Natklubben) Nikolaj Plads 25. Kbh.K   Indgang i porten. 

Påskesøndag den 12 april. Kl. 22-05 
 
Tema er uniformer. 
Ikke Kansas arbejdsmandsuniformer og lignende hverdagsuniformer, men uniformer som er 
gennemførte, komplette, erotiske, sexede og meget gerne med "den lille ekstra detalje" som viser at 
du er til ManiFest, ikke på arbejde!  
Så kom og ManiFest med stuepiger, officerer, nonner, sygeplejersker, politifolk, skoledrenge, 
spejderpiger, efterretningsfolk, kaptajner, kontorduller, præster og alle de andre ”fetich-
uniformerede” gæster. 
Tema er frivilligt og skal ikke nødvendigvis følges. ManiFest dresscode gælder altid; 
Læder, Lak, Gummi, Trans, Drag, PVC, Lingeri, Uniformer, Wetlook, Satin, Silke, Lycra og 
Extreme seksuelle udtryk. 
 
 

Superior Sadism præsenterer performance; 
”Wenn Ich Mir Was Wünschen Dürfte…” 
En ung Fräulein på burlesque natklub 
fantaserer om forhør og tortur. Men til tider 
skal man passe på hvad man ønsker sig... 
 
 
DJ CK Feltman;  
Disco, Techno, House 
 
DJ Jesper Rummenigge;  
Sexede beats og elektroniske lækkerier 
 
DJ GetNaked;  
Funky classics, Prog Dance, Goth, 
Electronica 
www.mobilmusik.dk 
 

 
Playroom. 
Vi indretter hele 1st etagen til playroom, med diverse redskaber og med lækker dæmpet musik, som 
forfører dig til kinky leg og lidenskabelig erotik. 
HUSK venligst! Legeredskaber er ikke til at sidde på og hyggesnakke, men til leg. 
 
 



Darkroom. 
Darkroom er forbeholdt par fra 22-02. Derefter er det åbent for alle. 
Følg venligst Darkroom guidens henstillinger og vær opmærksom på andre gæsters signaler. 
Vis hensyn og pas på hinanden i mørket! 
 
 
Rygning. 
Rygning er tilladt inde, men KUN under den dertil indrettede ”rygevæg” med udsugning, som 
findes ved baren, både oppe og nede. 
 
 
Priser & Medlemskab. 
Det koster 180,- i entré pr. person.1 års medlemskab koster 200,- 
ManiFest er kun for medlemmer, men det er muligt at invitere en eller flere gæster, der i følge med 
dig, kan komme ind mod betaling af forhøjet entré på 300,-  (Husk dresscoden !) Der er studierabat 
på 50% til studerende under 26 
Medlemskab kan købes på www.manifest.eu eller i butikken Lust. 
Har du tidligere været medlem kan du ALTID forny det i døren. 
Der er ikke forsalg af billetter, men kun salg i døren. 
 
Extraerbjudande till svenskar!  
Svenska gäster kan betala kontant vid ingången med svenska kronor 1 till 1! Det betyder att om du 
bor i Sverige är entren på 180 SEK. Förnyat medlemskap för 200 SEK. Studenter under 26 år, 90 
SEK osv.  
Glada svenska gäster med "den hårda svenska" valutan hälsas välkommen till ManiFest!  
 
Der er omklædningsrum og taskegarderobe øverst oppe på 2 sal. Frakkegarderobe finder du på 1 
sal.  
 
Kalender. 
Der mangler kun enkelte detaljer før kalenderen bliver opdateret med datoer for resten af 2009 
Hold øje med www.manifest.eu 
 
 

På ManiFestligt gensyn! 
Stig 

________________________________________________________________________________ 
+45 22305352         www.manifest.eu        stig@manifest.eu 

 


